
 

Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  

Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  

 
 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 8/2016-2017  Maaliskuu 2017 

 

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 

 Keväinen tervehdys kaikille täältä Tampereelta. Ja terveiset 

Kainuusta, jossa Kuvernöörineuvosto piti kauden kolmannen 

”kasvokkain” palaverinsa, pari Go To Meeting palaveria netissä 

on pidetty näiden lisäksi. Kuhmossa oli täysi talvi, osoitti hyvin, 

että vaikka Suomi on maapallon mitassa pieni maa, on se silti 

pitkä, pohjoiseen ja koilliseen mennessä vaikuttavat siellä erilai-

set sään tekijät kuin täällä. Se on se siperialainen mannerilmas-

to välillä aika kipakka ja luminen. 

 

 Kuhmoon oli koottu kattava seminaariohjelma lauantaille, har-

voin pääsee tilaisuuteen, joissa vuorollaan alustavat niin minis-

teri, meppi kuin kaupunginjohtajakin. Iltajuhlassa vieraili kan-

sainvälinen varapresidentti Naresh Akkerwal Intiasta. 

 

Kuvernöörineuvoston päättämää 

 

 Vaikka ensi kauden toimintasuunnitelma ja talousarvio vielä jäi-

vätkin odottamaan pieniä viilauksia, tehtiin iso määrä henkilöva-

lintoja niin toimialoille kuin työryhmiinkin. E-piiriä koskettavat 

valinnat olivat allekirjoittaneen valinta SLL:n varainhankinta- 

toimialan puheenjohtajaksi kausiksi 2017-2020 sekä IPDG Erkki 

Voutilaisen valinta Orkester Norden työryhmän puheenjohtajak-

si samaksi 3-vuotiskaudeksi. 

 

Rahastonhoitajille Voi hyvin olla, että ette ole saaneet enää paperista versiota ke-

vätjakson kansainvälisestä jäsenmaksusta. Se on silloin tulos-

tettavissa MyLCI:stä. Kannattaa hoitaa pikaisesti kuntoon, jos 

on vielä kevät maksamatta. Listaa katsoessani oletan, että 8:lta 

klubilta vielä puuttuu suoritus! Tämähän on siinäkin mielessä 
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merkittävä, että äänioikeudet niin piiri- kuin vuosikokouksessa-

kin saattavat ”jäädä jäihin” maksurästien vuoksi. Kiitos jo etu-

käteen, että hoidatte asian kuntoon. 

 

Nuorisoleirit Tulevana kesänä leirit ovat C-piirissä Lammilla 29.7. - 6.8., D-

piirissä Lappeenrannassa 29.7. - 6.8., F-piirissä Kuortaneella 

12.8. - 20.8., I-piirissä Vaalassa 21.7. - 9.8. ja L-piirissä Kitti-

lässä 5.7. - 13.7.  L-piirissä perhemajoitus on leirin jälkeen. 

Isäntäperheitä Suomesta tarvitaan tänäkin vuonna. Vaikka E-

piiri ei nyt olekaan järjestelyvuorossa, voivat halukkaat E-

piiriläiset isäntäperheinä toimia. Yhteydenotot nuorisovaihtoasi-

oissa: tuula.kairimo@gmail.com . 

 

Piirikokouksen 2018 hakijat piirihallituksen kokouksessa 

 

 Piirin vuosikokousta 2018 ilmoittivat jatkettuun määräaikaan, 

piirihallituksen kokoukseen mennessä 2 klubia: LC Ruovesi ja LC 

Tampere/Diamonds. Päätöshän tehdään tämän kevään piiriko-

kouksessa Sastamalassa, eli mukaan vaan päättämään tästäkin. 

 

Punainen Sulka Keräyksen loppusuora on menossa, on viimeisen puristuk-
sen ja tekojen aika. Piirimme tavoitteesta on reilu 40 % 

koossa, joten kirittävää on. On kuitenkin hienoa, että 5 
klubia on saavuttanut ja ylittänyt tavoitteensa, kiitos siitä. 

Joitakin klubeja löytyy, jotka eivät vielä ole tilittäneet eu-
roakaan, nyt olisi hyvä aika aloittaa kiriminen, muuten 
saattaa aika loppua kesken. 

  
Vaikka aikaa siis vielä onkin, alkakaa jo nyt kuitenkin klu-

beissa miettimään, mihin nuorisokohteeseen haluaisitte 
käyttää 25 % palautuksenne. Toimeliasta kevättä,  
 

-reima-  

Piirikoordinaattori E- piiri. 

Ja tähän DG lisää vielä sen KVN:ssä kuulemansa vinkin kol-
legoilta: Muutamat klubit, jotka eivät alun perin ole päättä-

neet tämän kertaiseen Punaiseen Sulkaan osallistua, ovat 
jälkikäteen päättäneet tehdä aktiviteettitililtään sinne kui-

tenkin lahjoituksen. Ei ihan huono ajatus! Miettikääpä 
mahdollisuuksianne tehdä samoin. 

 

Muuta Piirikokouksen linkki sivut löytyvät täältä, ilmoittautumaan: 

http://www.piirikokous2017.fi/ ja liiton vuosikokouksen ilmoit-

tautumislinkki on myös avoinna, sinnekin voi tehdä jo ilmoittau-

tumiset: http://www.lionsvuosikokous2017.fi/ . 

 

 Nähdään viimeistään Piirikokouksessa Sastamalassa! 

 

  t. DG-pari Reijo ja Eija 
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